rorK}

Think ahead.

430304

Chiffon en papier Tork Plus, rouleau geant

Le chiffon en papier Tork Plus est un chiffon en papier tout-usage idéal pour absorber des liquides
et essuyer les mains. Ce chiffon peut étre utilisé avec un distributeur Tork mural ou au sol (les
distributeurs Tork sont reconnus pour leur sécurité, leur efficacité et leur fiabilit€). Facile a charger et
déchirant facilement le tissu, ce distributeur permet de rapidement sortir d’'une seule main la
quantité de chiffon nécessaire.

- Particulierement bonnes pour le nettoyage du verre, elles ne laissent pas de peluches ou de
traces sur les surfaces

- Reésistants et durables, ne se déchirent pas facilement et peuvent étre réutilisés

- Satexture résistante et sa grande capacité d’absorption le rendent idéal pour éliminer I'huile,
la graisse, les lubrifiants et les saletés

Essity Canada Inc. | Cira Centre, Suite 2600 2929 Arch Street | Philadelphia, PA 19104

Téléphone: (866-722-8675)



rorK}

Think ahead.

430304

Chiffon en papier Tork Plus, rouleau geant

Données sur les
produits

System
Wi

Roll diameter
31.1cm

Core inner diameter
7.6 cm

Number of sheets
800

Voir tous les produits compatibles

it

LS
6520281 6521281
Support au sol Tork Support mural Tork
Performance Performance
7 y R T
Données d’expédition

SCC

Matériel d’emballage
Pieces

Poids brut

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids net

Volume

Unités de vente au détail

10073286630893

Roll

800

5258.6 g

Essity Canada Inc. | Cira Centre, Suite 2600 2929 Arch Street | Philadelphia, PA 19104

Roll length
2438 m

Number of sheets
800

Ply
1

Couleur
Blanc

Unité de transport
10073286630893
Carton

800

5741.6 g

30 cm

33cm

33cm

5258.6 g

33.22dm3

Téléphone: (866-722-8675)

Roll width
28.2cm

Sheet legth
30.5cm

Impression
No

Palette

7322540844924

72

241 cm

100 cm

100 cm

2390.73 dm3



