



430304

Chiffon en papier Tork Plus, rouleau géant

Le chiffon en papier Tork Plus est un chiffon en papier tout-usage idéal pour absorber des liquides et essuyer les mains. Ce chiffon peut être utilisé avec un distributeur Tork mural ou au sol (les distributeurs Tork sont reconnus pour leur sécurité, leur efficacité et leur fiabilité). Facile à charger et déchirant facilement le tissu, ce distributeur permet de rapidement sortir d'une seule main la quantité de chiffon nécessaire.

- Particulièrement bonnes pour le nettoyage du verre, elles ne laissent pas de peluches ou de traces sur les surfaces
- Résistants et durables, ne se déchirent pas facilement et peuvent être réutilisés
- Sa texture résistante et sa grande capacité d'absorption le rendent idéal pour éliminer l'huile, la graisse, les lubrifiants et les saletés

430304

Chiffon en papier Tork Plus, rouleau géant

Données sur les produits

System	W1	Roll length	243.8 m	Roll width	28.2 cm
Roll diameter	31.1 cm	Number of sheets	800	Sheet length	30.5 cm
Core inner diameter	7.6 cm	Ply	1	Impression	No
Number of sheets	800	Couleur	Blanc		

Voir tous les produits compatibles



6520281
Support au sol Tork
Performance

6521281
Support mural Tork
Performance

Données d'expédition

	Unités de vente au détail	Unité de transport	Palette
SCC	10073286630893	10073286630893	7322540844924
Matériel d'emballage	Roll	Carton	
Pièces	800	800	72
Poids brut	-	5741.6 g	-
Hauteur	-	30 cm	241 cm
Longueur	-	33 cm	100 cm
Largeur	-	33 cm	100 cm
Poids net	5258.6 g	5258.6 g	-
Volume	-	33.22 dm3	2390.73 dm3